
Morning　Community

Morning　Community

Morning　Community
Weekly　Recommend

快適生活ラジオショッピング

防災インフォメーション

防災インフォメーション

リメンバー・ミュージック（邦楽90～ 2000年代）

リメンバー・ミュージック（洋楽90～ 2000年代）

リメンバー・ミュージック（邦楽70～ 80年代）

リメンバー・ミュージック（邦楽90年代）
童話のこころ～チャイルドケア・サポート～
防災インフォメーション

Weekly Recmmend

大西貴文のTHE NITE

～DAIKIのInclusive 
Monday! ～
『教科書では
学べないこと』

ガウラジ 水萌みずの
ユニ×カルラジオ
～おいでになって♪みず茶屋！～

週刊Nobbyタイムズ DJ Nobby's 
Tokyo LIVE!!

お台場レインボーステーション

防災インフォメーション

Weekly　Recommend

快適生活ラジオショッピング

Morning　Community
Weekly　Recommend

防災インフォメーション

防災インフォメーション

Morning Stream（邦楽70～ 80年代）

イトーとスドーの
長めにモノ申し隊！

目覚めの時間～ヨグマタ相川圭子
のアセンションプリーズ～

みすゞさんと明るいほうへ

シビルトーン♪
～素敵な週末～

シビルトーン♪
～素敵な週末～

あの頃青春グラフィティ

あの頃青春グラフィティ

防災インフォメーション

防災インフォメーション

防災インフォメーション

ゲーム・BGM夜話

本牧ヤグチ

湘南ベース

快適生活ラジオショッピング

おはようサンデー

おはようサンデー

グッ★モニ

みんなのサンデー防災

本屋さんへ行こう！

JP TOP 20

JP TOP 20

大石吾郎Premium G

ロコラバ -LoCo Lovers-

Welcome to SHOUGI World
駒テラスへようこそ

デジタル建設ジャーナル

E-LOUNGE 
MUSIC PLACE

PRESIDENT 
STATION

Sound of Oasis 
～ GOOD PERSON～

Music Hot Flavor

あかねサステナブル

吉祥寺アンリミテッド

The Essence of Music

吉田メロディと
ステキな時間

美加の
Nice'N’ Easy タイム

海蔵亮太のニューラジオ

花火の星

日本全国　石原まさし

経営軍師　岡漱一郎の
絶対負けない社長の法則

防災インフォメーション

防災インフォメーション

防災インフォメーション

Weekly Recommend

Weekly Recommend

アロ～ハ‼
大崎 潔のがんばれハワイ

TABARU 
Love Emotion

Power Up 
More Nippon

牧山純子　
サウンドマリーナ

I wish you success

プロボウラー名和秋の
海街レイディオ
wacciのLIVE! LIVE! LIVE!

なべやかんの
ブヒブヒスパークタイム

大塚商会Presents Kazuo 
Yoshida's BOSSAMANIA

井上昌巳のPrecious moment

あの頃
青春グラフィティ

Weekly Recommend

森本ケンタの 
Radio espresso

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

KZOO ALOHA HOTLIN
“Aloha Rainbow”

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

小倉・IMARUの〇〇玉手箱

風雲ラジオショッピング

イトーとスドーのモノ申したい！

Weekly Recommend

森雅紀の
目覚ましラジオ

風雲ラジオショッピング

『まさしの
ミュージックチャンプルー』

尾坂局長とたーなー先生の
夢カナRADIO～夢の途～

にいはま朝録れラジオ

ハートレポートダイジェスト

ひるはま

Hello! NEW 新居浜

Hello! NEW新居浜

Hello! NEW新居浜

Hello! NEW新居浜 Hello! NEW新居浜

Hello! NEW新居浜

ハロー♡スイート
タイムさしあげラジオ

ハロー放課後等デイ
(不定期)
知っ得？
心と体の健康術

華実のセンセーショナル
・ミュージック!!

Hello! NEW新居浜

大使は気まぐれ、
テゲテゲRADIO

海アフロ
いよかん14号の
勝手に歌謡曲

STEP by UPRISE

クルマダンキチ

さしあげラジオ

ゆうはま

ひろこの音部屋

大使は気まぐれ、
テゲテゲRADIO
Hello! NEW新居浜

いよかん14号の
勝手に歌謡曲
オタクラジオ

華実のセンセーション
・ミュージック!!
Hello! NEW新居浜

LUNKHEADの
週刊少年ランク
Hello! NEW新居浜

新居浜太鼓祭り

あっちゃん先生と旅する、
金子みすゞの世界

NonNom.のナニコレ
発見‼

あかがね放送局

SDGsかならじ放送局

Hello! NEW 新居浜

Hello! NEW 新居浜

Hello! NEW 新居浜

ひろこの音部屋

STEP by UPRISE

LUNKHEADの
週刊少年ランク

クルマダンキチ

芸乃一門夜の戯れ

Wonder

Hello! NEW 新居浜

Hello! NEW 新居浜

海アフロ

コーシンnoサティスファク
ション 新居浜・西条の歴史

:55
6:00
:24
:30
:55
7:00
:24
:30
:55

8:00

:55

:55

9:00

10:00

:55
11:00

:30

12:00

13:00

14:00

:30

14:00

17:00

:30

14:00

:30

17:00 17:00 17:00

14:00

:30

14:00

:30

:45

15:00

:30

17:00

18:00

19:00 19:00 19:00 19:00 19:00

20:00

21:00

23:00

24:00

:30

23:00

:30

23:00

:30

23:00

:30

23:00

:30

:30

:30
:55

:55

:55

:55

5:00

:55

:55

:55

7:00

10:00

13:00

14:00

:30

11:00

10:00

:30

:30

11:00

:30

15:00

:30

:30

:30

12:00

9:00

:30

:30

:30

16:00

18:00

23:00

:30

:55

:55

:55

:30

25:00

26:00

8:00
:55

:55

17:00

22:00

28:00

20:00

24:00

21:00

:30

27:00

19:00

:30

:25

:55

:55

:55

:55

:55

:55

:55

:55

:55

:40

:45

:40

6:00

5:00

7:00

8:00

9:00

14:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

15:00

19:00

20:00

21:00

23:00

24:00

25:00

:30

:30

26:00

27:00

28:00

22:00

5:00
5:30

6:00

日曜日　 SUNDAY月曜日　 MONDAY 火曜日　 TUESDAY 水曜日　WEDNESDAY 木曜日　THURSDAY 金曜日　 FRIDAY 土曜日　SATURDAY

09

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

01

02

03

04

12

08

11

10

05

06

07

09

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

01

02

03

04

12

08

11

10

05

06

07

あなたのオリジナル番組を放送してみませんか？

インターネット配信なら、いつでもどこでもお聴きいただけます！

収録番組
募集！

新居浜市の旬な情報や出来事などその日のパーソナリテ
ィーがフレッシュにお届け。毎日のテーマをもとに１日
のはじまりを盛り上げます。

心地よい洋楽ロック、R&Bなど、こだわりの選挙区と
大西貴文のクールなDJで１日を締めくくる人気プロ
グラム。
21時台では政治、経済など、今気になるニュースや出
来事を専門のコメンテーターにインタビュー。
リスナーからの素朴な疑問にも答えていきます。
（生放送）

東京・半蔵門から生放送！毎朝ニュースやスポーツ、
トピックスを軽快な音楽にのせてお送りします。

新居浜市の話題や出来事、市からのお知らせ、天気予報、
愛媛新聞ニュースなど、様々な情報を生放送でお届け

新居浜市の話題や出来事、市からのお知らせ、天気予報、
愛媛新聞ニュースなど、様々な情報を生放送でお届け。
夕方の時間を楽しく彩ります。

応募条件

放 送 料
まずはご連絡ください！

Hello! NEW 新居浜FMで収録番組を放送したい方。
新居浜出身、在住、新居浜市と縁のある方。年齢・性別不問。

内容に応じてお見積を出させていただきます。

TEL: 株式会社ハートネットワーク　0897-32-7777　MAIL: radio@hello78.jp　件名: 【収録番組募集】

お問い合わせ 株式会社ハートネットワーク　 TEL  0897-32-7777

再放送...
生放送...

年 年月 月

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE
LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE LIVE LIVE LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

再

再

再

再再

2025 20254 9




