

インターネット配信なら、いつでもどこでもお聴きいただけます!

http://www.hello78.jp/

⊠ m@hello78.jp

f 1 0 hnnfm78



	月曜	醒日 MONDAY 火曜日 TUESDAY 水曜日 WEDNESDAY 木曜日 THURSI	DAY 金曜日 FRIDAY	Г	土曜日 SATURDAY	日曜日 SUNDAY
	5:00	Morning Stream (邦楽70~80年代)			5:00 森雅紀の	5:00 みすゞさんと明るいほうへ
05	-55	Weekly Recommend	:45 風雲ラジオショッピング		目覚ましラジオ	5:30 目覚めの時間~ヨグマタ相川圭子 のアセンションプリーズ~
					:55 Weekly Recommend 6:00 KZOO ALOHA HOTLIN	6:00 経営軍師 岡漱一郎の
06	:24	Morning Community 快適生活ラジオショッピング Morning Community		06	"Aloha Rainbow"	絶対負けない社長の法則
	:55	Weekly Recommend			:55 防災インフォメーション	
		Morning Community 快適生活ラジオショッピング			7:00 シビルトーン♪ ~素敵な週末~ LIVE	7:00 おはようサンデーしいを
07	:30	Morning Community		07		
		Weekly Recommend LIVE 新居浜市の旬な情報や出来事などその日のパーソナリテ			:55 Weekly Recommend 8:00 シビルトーン♪	8:00 おはようサンデー LIVE
08	8:00	にいはま朝録れラジオ マーがフレッシュにお届け。毎日のテーマをもとに1日 のはじまりを盛り上げます。		08	~素敵な週末~ :40 イトーとスドーのモノ申したい!	:40 小倉・IMARUのOO玉手箱
	:55	5 防災インフォメーション			:55 Weekly Recommend	0.00 # 1
	9:00	0 リメンバー・ミュージック (邦楽90 ~ 2000年代)			9:00 LUNKHEADの 週刊少年ランク (事	9:00 Øy★モニ LIVE
09	-55	防災インフォメーション		09	30 あっちゃん先生と旅する、 金子みすゞの世界	:45 風雲ラジオショッピング :55 防災インフォメーション
		00 リメンバー・ミュージック (洋楽90 ~ 2000年代)				10:00 Hello! NEW 新居浜
10	. 0.00					
	:55	防災インフォメーション		:30 SDGsかならじ放送局	:30 STEP by UPRISE	
11	11:00	Hello! NEW 新居浜		11		11:00 ひろこの音部屋
l	:30	30 ハートレポートダイジェスト			:30 NonNom.のナニコレ 発見!!	:30 Hello! NEW 新居浜
	12:00	LIVE 新居浜市の話題や出来事、市からのお知らせ、天気予報、				12:00 ロコラバ -LoCo Lovers- LIVE
12					長めにモノ申し隊!	:30 本屋さんへ行こう!
		:55 防災インフォメーション			:55 防災インフォメーション	13:00 Welcome to SHOUGI World
13	13:00	リメンバー・ミュージック (邦楽70 ~ 80年代)	13	LIVE	駒テラスへようこそ	
	:55	防災インフォメーション			:55 Weekly Recommend	
	14:00	Hello! NEW新居浜 14:00 (不定期) 14:00 Hello! NEW新居浜 14:00 海アフロ	14:00 STEP by UPRISE		苦奏グラフィティ	14:00 みんなのサンデー防災
14	:30	さしあげラジオ 30 知っ得? 30 ハロージスイート 30 いよかん14号(の :30 クルマダンキチ	14	:25 快適生活ラジオショッピング :30 あの頃青春グラフィティ	
		Hello! NEW新居浜			:55 Weekly Recommend 15:00 Hello! NEW 新居浜	15:00 デジタル建設ジャーナル
15		*************************************				.0.00
	:30	:30 ゆうはま LIVE 新居浜市の話題や出来事、市からのお知らせ、天気予報、要援新開ニュースなど、権々な情報を生放送でお届け。 夕方の時間を楽しく彩わます。			:30 海アフロ	:55 防災インフォメーション
16		777 - Paging CAC C (1) 7 0 0 7 0			16:00 クルマダンキチ	16:00 JP TOP 20
10				16	:30 Hello! NEW 新居浜	:55 Weekly Recommend
	17:00	Hello! NEW新居浜 17:00 華実のセンセーショナル 17:00 大使は気まぐれ、	新居浜 17:00 さしあげラジオ 📵		大崎 潔のかんはれハワイ	17:00 JP TOP 20
17			max max compression	17	:30 森本ケンタの Radio espresso	
	30 Hello! NEW新居浜				:55 Weekly Recommend 18:00 尾坂局長とたーなー先生の	18:00 大石吾郎Premium G
18	18:00 リメンバー・ミュージック (邦楽90年代) :30 童話のこころ~チャイルドケア・サポート~			18	夢カナRADIO ~夢の途~	10.00 人有音파PTeIIIIIIII G
		防災インフォメーション			:30 井上昌巳のPrecious moment :55 防災インフォメーション	
	19:00	LIVE 19:00 LIVE 19:00 LIVE 19:00			19:00 大塚商会Presents Kazuo Yoshida's BOSSAMANIA	19:00 E-LOUNGE MUSIC PLACE
19	Monda		DJ Nobby's Tokyo LIVE!!	19	:55 Weekly Recommend	WIOSIG PLACE
	『教科書学べなり	『では ~おいでになって♪みず茶屋!~ いこと』	20:00 LIVE			20:00 PRESIDENT
20			お台場レインボーステーション	20	サウンドマリーナ	STATION
	:55 Weekly Recmmend				:55 Weekly Recommend 21:00 プロボウラー名和秋の	21:00 Sound of Oasis
21	21:00 大西貴文のTHE NITE				21:00 プロボラブー名権状の 海街レイディオ :30 wacciのLIVE! LIVE! LIVE!	~ GOOD PERSON ~
		グラA。 21時台では政治、経済など、今気になるニュースや出 来事を専門のコメンテーターにインタビュー。		21	:55 防災インフォメーション	
		リスナーからの素朴な疑問にも答えていきます。 (生放送)			22:00 TABARU LIVE 2	22:00 日本全国 石原まさし 『まさしの
22						ミュージックチャンプルー』
	22.00	コーシンnoサティスファク 2200 大使は気まぐれ、 2200 いよかん14号の 2200 華実のセンセー	ション		:55 Weekly Recommend	22.00 Music Hat Flavor
23	23:00	ション 新居浜・西条の歴史 ^{23,000} テゲテゲRADIO ^{23,000} 勝手に歌謡曲 (果) ^{23,000} ・ミュージック!	! (表) 23.00 週刊少年ランク	23		23:00 Music Hot Flavor
	:30	ひろこの音部屋 :30 Hello! NEW新居浜 :30 オタクラジオ :30 Hello! NEW新	新居浜 :30 Hello! NEW新居浜		:30 Wonder	:55 Weekly Recommend
24	24:00	新居浜太鼓祭り		24	24:00 I wish you success 2	24:00 あかねサステナブル
24					:30 ゲーム・BGM夜話	
						 25:00 吉祥寺アンリミテッド
01		あなたのオリジナル番組を放送してみませんか?		01	25:00 本牧ヤグチ	
\vdash				_		:30 The Essence of Music
02		応募条件 Hello! NEW 新居浜FMで収録番組を放送したい方。	1703年40	02	26:00 湘南ベース	26:00 美加の Nice'N' Easy タイム
		新居浜出身、在住、新居浜市と縁のある方。年齢・性別不問。	収録番組	-	20.00 //4/19	Nice'N' Easy 914
		放 送 料 内容に応じてお見積を出させていただきます。	〉 募集!/			
03		まずはご連絡ください!		03	27:00 なべやかんの ブヒブヒスパークタイム	27:00 海蔵亮太のニューラジオ
\vdash		TEL: 株式会社ハートネットワーク 0897-32-7777 MAIL: radio@hello78.jp 件名: 【収録	番組募集】	_		20.00 花山の目
04				04	28:00 Power Up More Nippon	28:00 花火の星
					MOLE MIPPOIL	吉田メロディと :30 ステキな時間